
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 1 de 2

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 3110/2021 Numero da Modalidade: 19 - Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIG

Expedição: Homologação:02/06/2021 21/06/2021

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:06 - Usuário: 22 - TALITA

Lote Item Produto
Quantidade

Estimada
Quantidade
Consumida

Saldo
Valor Unitário

 Atual
Marca

1 1 990037 - AGUA SANITARIA 1LT 3.500,0000 3.894,0000 -394,0000 1,59 QUIMIBEL

1 2 18149 - ALCOOL LIQUIDO 46° C/ 1 LITRO 1.500,0000 1.664,0000 -164,0000 4,12 FLAX

1 3 18153 - ALCOOL LIQUIDO 70° C/ 1 LITRO 2.000,0000 2.932,0000 -932,0000 4,74
 LIMPA
LIDER

1 4
18154 - ALCOOL GEM ANTI-SEPTICO PARA AS
MAOS GALAO C/ 5 LITROS

90,0000 107,0000 -17,0000 31,94
 TOTAL
PURE

1 5 18155 - AMACIANTE DE ROUPA C/ 2 LITROS 180,0000 64,0000 116,0000 3,71 BIOKRISS

1 6
15779 - BALDE PLÁSTICO COM BICO ALÇA
METÁLICA 20 LITROS

50,0000 52,0000 -2,0000 13,25 CVL

1 7 17095 - BORRIFADOR 500ML 300,0000 286,0000 14,0000 5,57
 ARBRA
TROPICAL

1 8
13322 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR
BRANCA Nº 37

10,0000 4,0000 6,0000 33,61
 PEGA
FORTE

1 9
13323 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR
BRANCA N º 38.

10,0000 5,0000 5,0000 33,61
 PEGA
FORTE

1 10
13324 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR
BRANCA Nº 40 .

5,0000 3,0000 2,0000 33,61
 PEGA
FORTE

1 11 18151 - CERA LIQUIDA COM 750 ML 150,0000 164,0000 -14,0000 3,50 TRIEX

1 12
995526 - COPO DESC. P/ ÁGUA 180ML (CX C/
2500)

100,0000 108,0000 -8,0000 105,90 FONPLAST

1 13
18152 - COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML (CX
C/ 5000)

5,0000 4,0000 1,0000 81,70 ZANATA

1 14
9053 - DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO
GERMICIDA-BACTERICIDA.

2.600,0000 2.520,0000 80,0000 2,95
 LIMPA
LIDER

1 15
9863 - DESODORIZADOR DE AR AEROSOL C/
400ML.

350,0000 337,0000 13,0000 7,03 AUDAX

1 16 1774 - DETERGENTE C/ 500ML NEUTRO 2.600,0000 1.191,0000 1.409,0000 1,23 DESOMAX

1 17 10101 - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS. 20,0000 20,0000 0,0000 2,60 DSR

1 18
6573 - ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE
NYLON CABO 17CM.

20,0000 34,0000 -14,0000 4,88 CAIÇARA

1 19 10010 - ESPONJA DE AÇO C/ 8UNID. 300,0000 218,0000 82,0000 1,08 ASSOLAN

1 20 10009 - ESPONJA DE LOUÇA 1.500,0000 1.546,0000 -46,0000 0,48
 ESPONFLOR
A

1 21
10007 - FLANELA P/ LIMPEZA 100%ALGODÃO
EXTRA MACIA.

400,0000 295,0000 105,0000 1,07 NEVES

1 22 10095 - FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNIDS. 120,0000 90,0000 30,0000 2,46 BRIGITA

1 23 999033 - FÓSFORO 10CXS C/40 PALITOS. 150,0000 94,0000 56,0000 2,62 FIAT LUX

1 24 6199 - LATÃO DE LIXO 100 LITROS. 30,0000 17,0000 13,0000 67,47 ANTARES

1 25 13327 - LATÃO DE LIXO 100 LITROS C/ PEDAL. 15,0000 6,0000 9,0000 197,31 JSN

1 26
9054 - LIMPADOR INSTÂNTANEO MULTI USO
C/500 ML

2.500,0000 2.481,0000 19,0000 1,81 FUZETTO

1 27
9058 - LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML VERSÃO
JASMIM.

100,0000 113,0000 -13,0000 1,99 FUZETTO

1 28 18185 - LUVA LATEX TAM G 150,0000 176,0000 -26,0000 2,48 VABENE

1 29 1806 - LUVA DE LATEX M 160,0000 197,0000 -37,0000 2,48 VABENE

1 30 18186 - LUVA LATEX TAM P 80,0000 132,0000 -52,0000 2,48 VABENE

1 31 18156 - PÁ DE LIXO EM AÇO C/ CABO 30CM 50,0000 2,0000 48,0000 5,60 PEROVINHA

1 32 18157 - PÁ DE LIXO EM AÇO C/ CABO 60CM 15,0000 11,0000 4,0000 4,13 CAIÇARA

1 33
10008 - PANO DE CHÃO ALVEJADO 100%
ALGODÃO XADREX.

800,0000 800,0000 0,0000 1,93 NEVES

1 34
13338 - PANO CHÃO 100%ALGODÃO BCO
FECHADO(SACO)40/45X65/70

350,0000 388,0000 -38,0000 1,43 NEVES

1 35 997665 - PANO DE PRATO 200,0000 209,0000 -9,0000 2,00 NEVES

1 36
18158 - PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLO C/
300M - PCT C/ 8 ROLOS

60,0000 6,0000 54,0000 3,50 GRAMPEL

1 37
18159 - PAPEL HIGIENICO BRANCO 30M X 10CM
- PCT C/ 4 ROLOS (FARDO COM 16 PCT)

200,0000 231,0000 -31,0000 54,88 QUALITE

1 38 13345 - PAPEL TOALHA  C/ 02 ROLOS 1.600,0000 1.908,0000 -308,0000 2,79 YURI FIT

1 39 15785 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO 750,0000 958,0000 -208,0000 6,58 TH PAPER

1 40 10051 - PEDRA SANITARIA 500,0000 309,0000 191,0000 0,76

1 41 13346 - PRENDEDOR DE ROUPA C/12UNID. 90,0000 37,0000 53,0000 1,57 GABOARDI



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 2 de 2

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 3110/2021 Numero da Modalidade: 19 - Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIG

Expedição: Homologação:02/06/2021 21/06/2021

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:06 - Usuário: 22 - TALITA

1 42 10019 - QUEROSENE 45,0000 4,0000 41,0000 11,00 ARSHOT

1 43 9057 - REMOVEDOR DE LIMPEZA PERFUMADO 140,0000 230,0000 -90,0000 7,50 LIMPA MAIS

1 44
9062 - RODO 30 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE
PLASTICO

10,0000 12,0000 -2,0000 4,95 CAIÇARA

1 45
9063 - RODO 40 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE
PLASTICO

70,0000 45,0000 25,0000 5,22 CAIÇARA

1 46
9064 - RODO 60 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE
PLASTICO

70,0000 72,0000 -2,0000 7,07 CAIÇARA

1 47 13384 - RODO LAVA PISO E AZULEJO C/ CABO. 75,0000 116,0000 -41,0000 7,86 CAIÇARA

1 48 18160 - SABAO EM BARRA 200G - PCT C/ 5 UN 80,0000 46,0000 34,0000 5,40 DESOMAX

1 49 18161 - SABAO EM PÓ C/ 1 KG 450,0000 401,0000 49,0000 3,27 FLASH

1 50 994254 - SABONETE 90 G 50,0000 10,0000 40,0000 1,20 MARES

1 51
18162 - SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO
NEUTRO - GALAO C/ 5 LITROS

70,0000 97,0000 -27,0000 9,93 HARMONIEX

1 52 1796 - SACO DE LIXO 15LT 300,0000 344,0000 -44,0000 2,42 SANILIX

1 53 1780 - SACO DE LIXO 100LT. 2.800,0000 893,0000 1.907,0000 9,41
 QUALITY
BAG

1 54 1782 - SACO DE LIXO 30LT 520,0000 784,0000 -264,0000 2,20 EREPLAST

1 55 1792 - SACO DE LIXO 50LT 1.200,0000 1.204,0000 -4,0000 3,18 EREPLAST

1 56 7984 - SACO DE LIXO 240LT 2.000,0000 575,0000 1.425,0000 14,63 ORLALIX

1 57 10021 - VASSOURA CAIPIRA 150,0000 189,0000 -39,0000 18,33
 BORBOREM
A

1 58 10088 - VASSOURA NYLON 120,0000 101,0000 19,0000 5,54 GAUCHA

1 59 18163 - VASSOURA DE PELO SINTETICO 40,0000 31,0000 9,0000 7,50 CAIÇARA

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de Serviços
emitidas por valor.


